
Kačka S. (Katty S.) ID 329738 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, povětšině asi maminky.

  Pokud jste zavítali (y) na tuto stránku, je to pravděpodobně proto, že jste projevili (y) zájem o zde nabízené věcičky. Proto
vám v následujících řádcích popíši, jak by mělo v ideálním případě vypadat naše obchodování.

  Poté, co projevíte zájem o věci, tzn. objednáte si je, okamžitě vám zašlu podklady k platbě. Po odeslání podkladů byste měli
(y) bez prodlení poslat penízky. Po připsání peněz na můj účet chystám balíček, který bude připraven na cestu k vám. Pokud
penízky nepřijdou na můj účet do 7 dní po objednání, dávám věci zpět do obchůdku.

  Balíčky budou posílány max. 2x do týdne a to v úterý a pátek. Ve vyjímečných případech může být poslán jindy, ale to záleží
na naši individuální domluvě. O poslání balíčku budete vždy informováni (y).

  Balíček bude posílán doporučeně, vychází to cca 50kč, dle váhy.

  Věci ve svém albíčku se snažím dostatečně popisovat, abychom si nemuseli (y) více psát než obchodovat, ale pokud by vás
přece jen něco zajímalo, nebo chtěli (y) něco přeměřit, napište si, v rámci možností se budu snažit zodpovědět.

  Přeji příjemný den a vzájemnou spokojenost při obchodování.

  S pozdravem

  Kačka S.

  www.kattysweb.mypage.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

